РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дмитриевка

03.02.2014                                                                                                   №08
О социальных гарантиях

членам добровольной

пожарной дружины
        Во исполнения Федеральных законов от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», на основании положения «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности», в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны, утвержденной постановлением главы № 15 от 27.03.2012 г.
п о с т а н о в л я ю:

       1.Возмещение трудозатрат по тушению пожаров производить за счет средств местного бюджета, из средств, предусмотренных на противопожарные мероприятия.
        2.Производить вакцинацию членов добровольной пожарной дружины от клещевого энцефалита за счет средств местного бюджета

        3.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Н.П.Павлик